（第 14 回）

（木） 午前９時００分

諫早市東小路町７番１号 諫早市役所７階　 会議室７―１

委員 久田委員長 宮﨑委員 大島委員 石田委員

書記 花田事務局長 田嶋次長

久田委員長

原案のとおり承認

原案のとおり承認

在外選挙人名簿の登録について

不在者投票用紙等の交付場所等の決定について（諫早市長選
挙及び諫早市議会議員一般選挙）

議案第71号

議案第68号

議案第69号

原案のとおり承認

議案第70号

選挙の期日等の決定について（諫早干拓土地改良区総代選挙）

議案第67号

原案のとおり承認

原案のとおり承認

期日前投票所の場所の決定について（諫早市長選挙及び諫早
市議会議員一般選挙）

投票用紙の様式および規格の決定について（諫早干拓土地改良
区総代選挙）

閉会宣言 午前９時５５分

＜事務局＞選挙人名簿の縦覧廃止等の公職選挙法改正法案の概要説明。

報告事項、意見な
ど

＜事務局＞市長・市議選挙の主要日程の報告。

議案の審議過程
における質疑、意
見等

＜委員からの意見＞森山支所の期日前投票所の変更について、デメリットはありま
すか

＜事務局＞森山支所敷地内の公民館から支所１階会議室への変更なので、特に問
題はありません。

諫早市選挙管理委員会　　会議録

会　　　　　議　　　（　付　議　事　件　）

午前９時００分

事　　　件　　　名 採　　決

開会宣言

議案番号

平成28年11月17日開催日時

開催場所

出席者